cidade de Santo Antônio do Aventureiro, Estado de Minas Gerais, 
representado neste ato pelo titular Djalma Furtado Filho, 
brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de Identidade 
nº M-3.464.012 e CPF sob o nº 504.205.186-49, no valor total de 
R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais) pelo período das 
festividades. 

Santo Antônio do Aventureiro, 14 de setembro de 
2.017. 

PAULO ROBERTO PIRES 
PREFEITO MUNICIPAL